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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -DOACEFN
  2 FESIRAI FÉCONDA H 4   84
  3 RAIRSTN FIERAIS 11G   84  168
  4 PBTIXES NITRERAS (1)  5D   82  250
  5 -AUTHLIO IXE (2)  4D   41  291
  6 L+MEOREB HOUAIT (3) 12C   41  332
  7 -DESVLU? EMBOLIE (4) L 6   26  358
  8 -GZTREOJ D(É)VALUES J 2   67  425
  9 GOR+UEAT J ETEZ  3I   56  481
 10 ER+QUSIT GOÛTA 13B   28  509
 11 -LGONEC? RISQUE 13J   37  546
 12 -PRVELAS CLE(R)GEON (5) O 8  158  704
 13 RV+ALEUS LAPSE (6) 11A   31  735
 14 ELRV+DOY FAVUS (7)  4H   39  774
 15 ERV+KNTI DOLLY (8) A 8   75  849
 16 ITV+ENRW KERN (9) C 1   39  888
 17 -PHINWEU TEK (10)  1A   36  924
 18 INPW+ERV EUH M 7   28  952
 19 EPW+NIMA NERVI (11)  2B   24  976
 20 INW+ETBA PÂME  1F   25 1001
 21 INTW+M BÉA (12) I13   27 1028

IWAN (13) 15G   39 1067
  1.  MARCHAND marguerite            : 801 pts ( -266 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 779 pts ( -288 )

  3.  NAOUR Nicole                   : 772 pts ( -295 )

 

 1: NITRER v. 10. Traiter par l'acide nitrique.
 

 2: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

 3: HOUER ['] v. 10. Vx. Labourer à la houe.
 

 4: EMBOLIE n.f. Méd. Obstruction d'un vaisseau par un caillot.
 

 5: CLERGEON n.m. Fam. Enfant de chœur.
 

 6: LAPS, LAPSE 1. adj. Qui a quitté la religion catholique. 2. n.m.
 

 7: FAVUS n.m. Maladie de la peau.
 

 8: DOLLY (pl. DOLLIES ou DOLLYS) n.f. Cin. Chariot de traveling.
 

 9: KERN n.m. Belg. Conseil ministériel restreint.
 

10: TEK n.m. g teck.
 

    TECK n.m. (= tek) Arbre tropical.
 

11: NERVI n.m. Tueur.



 

12: BÉER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.
 

13: IWAN [iwan] n.m. Salle voûtée quadrangulaire de certaines mosquées.


